esfdirect.com
338
Lames et chaînes de tronçonneuse
Chainsaw bars & chains
DOLMAR
RAINURE
PITCH
PAS
GROOVE
MAILLONS
LINKS
LONGUEUR
LENGTH
CHAÎNE • CHAIN PROLAM
 MICROLAM PROMAX COMBO
Prolam • MicrolamGRIPO CARLTON
MODÈLES / MODELS : 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 115I, 116, 116S, I117, 118, 119, PS460, PS-510, PS-540, PS-5100S, PS-5105,
                                   PS-5105H
.325” .058”
56 13” 3258C56DSP K2L-056G 13CJL5856J - -
64 15” 3258C64DSP K2L-064G 15CJL5864J - PRO 1
66 16” 3258C66DSP K2L-066G 16CJL5866J - PRO 5
72 18” 3258C72DSP K2L-072G 18CJL5872J - PRO 13
78 20” 3258C78DSP K2L-078G - - -
.325” .050”
56 13” 3250C56DSP K1L-056G - - -
64 15” 3250C64DSP K1L-064G 15CJL5064J - PRO 14
66 16” 3250C66DSP K1L-066G - - -
72 18” 3250C72DSP K1L-072G - - -
78 20” 3250C78DSP K1L-078G - - -
3/8” .050”
59 16” 3850C59DSP A1LM-059G - - -
60 16” 3850C60DSP A1LM-060G - - -
64 18” 3850C64DSP A1LM-064G - - -
70 18” 3850C70DSP A1LM-070G - - -
72 19” 3850C72DSP A1LM-072G - - -
84 20” 3850C84DSP A1LM-084G - - -
3/8” .058”
59 16” 3858C59DSP A2LM-059G - - -
60 16” 3858C60DSP A2LM-060G - - -
64 18” 3858C64DSP A2LM-064G - - -
72 20” 3858C72DSP A2LM-072G - - -
84 24” 3858C84DSP A2LM-084G - - -
MODÈLES / MODELS : 100, 101, 102, 103, 104, 105, 108, ES-161, ES-171, ES-173A, PS32, PS34, PS35, PS45, PS340, PS350, PS351,
PS421, PS400, PS401, PS420, PS-3300TH, PS-3410TH, PS3410TH TLC
3/8”
.050”
LoPro
45 12” 37BS45P N1C-045G - - -
52 14” 37BS52P N1C-052G 14PKU5052R - MICRO 8
57 16” 37BS57P N1C-057G 16PKU5057R - MICRO  12
62 18” 37BS62P N1C-062G 18PKU5062R - MICRO 14
3/8”
.043”
LoPro
45 12” 43BS45P N4C-045G - - -
52 14” 43BS52P N4C-052G - - -
56 16” 43BS56P N4C-065G - - -
.325” .050”
56 13” 3250C56DSP K1L-062G - - -
64 15” 3250C64DSP K1L-064G - - -
72 18” 3250C72DSP K1L-072G - - -
MODÈLES / MODELS : 120, 120SUPER, 120S1, PS-68001
3/8” .050”
59 16” 3850C59DSP A1LM-059G - - -
60 16” 3850C60DSP A1LM-060G - - -
64 18” 3850C64DSP A1LM-064G - - -
70 18” 3850C70DSP A1LM-070G - - -
72 20” 3850C72DSP A1LM-072G - - -
81 24” 3850C81DSP A1LM-081G - - -
84 24” 3850C84DSP A1LM-084G - - -
3/8” .058”
59 16” 3858C59DSP A2LM-059G - - -
60 16” 3858C60DSP A2LM-060G - - -

PAS
GROOVE
MAILLONS
LINKS
LONGUEUR
LENGTH
CHAÎNE • CHAIN PROLAM
 MICROLAM PROMAX COMBO
Prolam • MicrolamGRIPO CARLTON
MODÈLES / MODELS : 122, 123, 133, 143, 144, 152, 153, 166CA
3/8” .050” 72 20” 3850C72DSP A1LM-072G - - -
81 24” 3850C81DSP A1LM-081G - - -
3/8” .058”
64 17” 3858C64DSP A2LM-064G - - -
72 20” 3858C72DSP A2LM-072G - - -
89 26” 3858C89DSP A2LM-089G - - -
92 28” 3858C92DSP A2LM-092 - - -
MODÈLES / MODELS : PS6400, PS6400H, PS6400W, PS7300, PS7300H, PS7300W, PS7310, PS7310H, PS7900H, PS7900W, PS7900,
PS7910, PS7910H, PS7910W, PS9000, PS9010, PS9010FL
3/8” .050”
60 16” 3850C60DSP A1LM-060G - - -
68 18” 3850C68DSP A1LM-068G - - -
72 20” 3850C72DSP A1LM-072G - - -
76 22” 3850C76DSP A1LM-076G - - -
84 24” 3850C84DSP A1LM-084G - - -
92 28” 3850C92DSP A1LM-092G - - -
98 30” 3850C98DSP A1LM-098G - - -
105 32” 3250C105DSP A1LM-0105G - - -
3/8” .058”
60 16” 3858C60DSP A2LM-060G - 16EM5860A -
68 18” 3858C68DSP A2LM-068G - 18EM5868A -
72 20” 3858C72DSP A2LM-072G - 20EM5872A -
76 22” 3858C76DSP A2LM-076G - - -
84 24” 3858C84DSP A2LM-084G - - -
89 26” 3858C89DSP A2LM-089G - - -
92 28” 3858C92DSP A2LM-092G - - -
102 30” 3858C102DSP A2LM-0102G - - -
105 32” 3858C105DSP A2LM-0105G - - -
110 33” 3858C110DSP A2LM-0110G - - -
115 36” 3858C115DSP A2LM-0115G - - -
119 37” 3858C119DSP A2LM-0119G - - -
ECHO
MODÈLES / MODELS : CS400EVL, CS440, CS440EVL, CS510, CS520, CS3600, CS3900, CS4000, CS4100, CS4400, CS4500, CS4600, CS5000
.325” .050”
56 13” 3250C56DSP K1L-056G - - -
59 14” 3250C59DSP K1L-059G - - -
64 15” 3250C64DSP K1L-064G - - -
66 16” 3250C66DSP K1L-066G - - -
72 18” 3250C72DSP K1L-072G - - -
78 20” 3250C78DSP K1L-078G - - -
MODÈLES / MODELS :  CS501, CS5500
.325” .050”
68 16” 3250C68DSP K1L-068G - - -
79 20” 3250C79DSP K1L-079G - - -
91 24” 3250C91DSP K1L-091G - - -
MODÈLES / MODELS :  CS280,  2S290, CS300, CS300EVL, CS301, CS-302, CS302S, CS303T, CS305, CS306, CS310, CS315, CS330EVL, CS330T, CS340,
CS341, CS345, CS346, CS351, CS330MX4, CS352, CS355T, CS360, CS360T, CS370, CS370T, CS400, CS3000, CS3400, CS3450, ECS2000, ECS3000
3/8” .050”
LoPro
45 12 37BS45P N1C-045G - - -
54 14 37BS52P N1C-054G - - -
56 16 37BS56P N1C-056G - - -
57 16 37BS57P N1C-057G - - -
58 16 37BS58P N1C-058G - - -
62 18 37BS62P N1C-062G - - -
3/8” .043”
LoPro
45 12 43BS45P N4C-045G - - -

CHAÎNE • CHAIN PROLAM
 MICROLAM PROMAX COMBO
Prolam • MicrolamGRIPO CARLTON
MODÈLES / MODELS : CS450, CS450P, CS500P, CS530, CS550P
.325” .050”
66 16” 3250C66DSP K1L-066G - - -
72 18” 3250C72DSP K1L-072G - - -
78 20” 3250C78DSP K1L-078G - - -
.325” .058”
66 16” 3258C66DSP K2L-066G - - -
72 18” 3258C72DSP K2L-072G - - -
78 20” 3258C78DSP K2L-078G - - -
MODÈLES / MODELS : CS, CS271T
3/8” .050”
LoPro
40 10 37BS40P N1C-040G - - -
45 12 37BS45P N1C-045G - - -
3/8” .043”
LoPro
40 10 43BS40G N4C-040G - - -
45 12 43BS45G N4C-045G - - -
MODÈLES / MODELS : CS60, CS60S, CS451, CS452, CS500, CS501EVL, CS510EVL, CS550, CS590, CS600P, CS601, CS602, CST610, CST610T, CS706
3/8” .050”
60 16” 3850C60DSP A1LM-060G 16TMX5060A - PRO 17
64 18” 3850C64DSP A1LM-064G - - -
66 18” 3850C66DSP A1LM-066G - - -
70 20” 3850C70DSP A1LM-070G - - -
81 24” 3850C81DSP A1LM-081G - - -
84 24” 3850C84DSP A1LM-084G - - -
93 27” 3850C93DSP A1LM-093G - - -
MODÈLES / MODELS : PPF225, PPF280, PPT280, PPT265, PPT265H, PPT266, PPT266H, PPT266S           ** Avec lame originale seulement / With original bar only
3/8” .050”
LoPro
39 10” 37BS39P  ** N1C-039G - - -
40 10” 37BS40P  ** N1C-040G - - -
44 12” 37BS44P  ** N1C-044G - - -
45 12” 37BS45P  ** N1C-045G - - -
49 14” 37BS49P  ** N1C-049G - - -
52 14” 37BS52P  ** N1C-052G 14PKU5052R - MICRO 8
57 14” 37BS57P  ** N1C-057G 16PKU5057R -
62 14” 37BS62P  ** N1C-062G 18PKU5062R -
MODÈLES / MODELS : CS450, CS450P, CS500P, CS530, CS550P                                                       ** Avec lame originale seulement / With original bar only
3/8” .043”
LoPro
39 10” 43BS39P  ** N4C-039G - - -
40 10” 43BS40P  ** N4C-040G - - -
44 12” 43BS44P  ** N4C-044G - - -
45 12” 43BS45P  ** N4C-045G - - -
49 14” 43BS49P  ** N4C-049G - - -
52 14” 43BS52P  ** N4C-052G - - -
MODÈLES / MODELS : CS650, CS660, CS670, CS680, CS701, CS702, CS750, CS6700, CS8000,  CS8000, CS900-CS1001
3/8” .050”
60 16” 3850C60DSP A1LM-060G 16TMX5060A - PRO 17
64 18” 3850C64DSP A1LM-064G - - -
66 18” 3850C66DSP A1LM-066G - - -
70 20” 3850C70DSP A1LM-070G - - -
81 24” 3850C81DSP A1LM-081G - - -
84 24” 3850C84DSP A1LM-084G - - -
93 27” 3850C93DSP A1LM-093G - - -
105 32” 3850C105DSP A1LM-0105G - - -
116 36” 3850C116DSP A1LM-0116G - - -
TABLE DE RÉFÉRENCE BARRE ET CHAÎNE
BAR & CHAIN REFERENCE CHART
esfdirect.com 341
Lames et chaînes de tronçonneuse

72 18” 3850C81DSP K2L-066G 18CJL5872J - PRO 13
78 20” 3850C84DSP K2L-066G - - -
MODÈLES / MODELS : MT4400
.325” .050”
66 16” 3250C66DSP K1L-066G - - -
72 18” 3250C72DSP K1L-072G - - -
MODÈLES / MODELS : 156, 165
.325” .058”
66 16” 3258C66DSP K2L-066G 16CJL5866J - PRO 5
72 18” 3258C72DSP K2L-072G 18CJL5872J - PRO 13
78 20” 3258C78DSP K2L-078G - - -
3/8” .058”
60 16” 3858C60DSP A2LM-060G 16CJL5860A 16HU5860A PRO 4
64 18” 3858C64DSP A2LM-064G 18HU5864A - PRO 10
72 20” 3858C72DSP A2LM-072G 20HS5872A-L 20EM5872A -
77 22” 3858C77DSP A2LM-077G - - -
84 24” 3858C84DSP A2LM-084G - 24EM5884A -
TABLE DE RÉFÉRENCE BARRE ET CHAÎNE
BAR & CHAIN REFERENCE CHART
esfdirect.com
342
Lames et chaînes de tronçonneuse
Chainsaw bars & chains
HOMELITE
RAINURE
PITCH
PAS
GROOVE
MAILLONS
LINKS
LONGUEUR
LENGTH
CHAÎNE • CHAIN PROLAM
 MICROLAM PROMAX COMBO
Prolam • MicrolamGRIPO CARLTON
MODÈLES / MODELS : 181, MT7200, MT8200
3/8” .058”
72 20” 3858C72DSP A2LM-072G - 20EM5872A -
84 24” 3858C84DSP A2LM-084G - 24EM5884A -
89 26” 3858C89DSP A2LM-089G - - -
93 28” 3858C93DSP A2LM-093G - - -
MODÈLES / MODELS : 25, 27, 41, 4150, 4500, 4550, D4550B, I3850B, I4150B, I14550B, SUPER 240, UT 10518, UT10519, UT10520,
UT10522, UT10526, UT10550, UT10552, UT10896, UT10927A, UT 10927A, UT10942A, UT10946A, ZR 105420, ZE10522,
.325” .050”
66 16” 3250C66DSP K1L-066G - - -
72 18” 3250C72DSP K1L-072G - - -
78 20” 3250C78DSP K1L-078G - - -
MODÈLES / MODELS : CS-40, CS-50, 290
.325” .050”
67 16” 3250C67DSP K1L-067G - - -
73 18” 3250C73DSP K1L-073G - - -
79 20” 3250C79DSP K1L-079G - - -
MODÈLES / MODELS : 20, 20AV, 23, 23AV, 27, 3300, 3314, 3318, 3350, 3550, 3800, 3850, 4500, 4550, CS-40, D3300, D3350B, D3850, D3850B,
I13350B, PS33, RANGER, UT10514, UT10516, UT10517, UT10530, UT10830A, UT10540, ZR10540, UT10548, UT10549, UT10560, ZR10560,
UT10568, UT10564, UT10566, UT10568, UT10569, UT10580, ZR10580, UT10584, UT10586, UT10588, UT10589, UT10640, UT10660,  UT10680,
UT10901, UT10901A, UT10926, UT10+947A, UT10947D, UT10947E, UT43100, UT43102, UT43103, UT43120, UT43122,Z3850
3/8”
.050”
LoPro
45 12” 37BS45P N1C-045G - - -
52 14” 37BS52P N1C-052G - - -
56 16” 37BS56P N1C-056G - - -
62 18” 37BS62P N1C-062G - - -
MODÈLES / MODELS : 180, 190, 192, BANDIT, CLASSIC 192, ELECTRIC 200,  240,  240SL, 245, LITTLE RED, LX30, SUPER 2, SUPER2CC,
V1SUPER 2,  XEL-14, XEL ELECTRIC, XL, XL2, XL-2CC, XL-10, XL-14, XL-16
.325”
.050”
LoPro
48 12 37BS48P N1C-045G - - -
52 14 37BS52P N1C-052G - - -
53 14 37BS53P N1C-053G 14HO5053R - MICRO 6
59 16 37BS59P N1C-059G 16HO5059R - MICRO 10
64 18 37BS64P N1C-064G - - -
70 20 37BS70P N1C-070G - - -
MODÈLES / MODELS :  EL-12, EL14, EL16
3/8”
.050”
LoPro
45 12” 37BS45P N1C-045G - - -
50 14” 37BS50P N1C-050G - - -
56 16” 37BS56P N1C-056G - - -
MODÈLES / MODELS :  30, 130, 150, 150A0, 250, 252, 290, 300, 340, BIG RED, EZ250, EZ250A0, MINI SL, SUPER EZ AO, XL76, XL100
3/8” .050”
59 16” 3850C59DSP A1LM-059G - - -

66 16” 3258C66DSP K2L-066G 16CJL5866J - PRO  5
72 18” 3258C72DSP K2L-072G 18CJL5872J - PRO 13
78 20” 3258C78DSP K2L-078G - - -
MODÈLES / MODELS : 34, 35, 57
3/8”
.050”
LoPro
45 12” 37BS45P N1C-045G - - -
50 14” 37BS50P N1C-050G 14FJ5050R - -
52 14” 37BS52P N1C-052G - - -
56 16” 37BS56P N1C-056G - - -
MODÈLES / MODELS : 23, 36, 41, 136, 137, 141, 142, 235, 235E, 240, 240E, 243, 249
3/8”
.050”
LoPro
45 12” 37BS45 N1C-045G - - -
52 14” 37BS52 N1C-045G 14PKU5052R - MICRO 8
57 16” 37BS57 N1C-045G 16PKU5057R - MICRO 12
62 18” 37BS62 N1C-045G 18PKU5062R - MICRO 14
MODÈLES / MODELS :  61, 160, 162, 260
3/8” .050”
60 16” 3850C60DSP A1LM-060G - - -
68 18” 3850C68DSP A1LM-068G - - -
72 20” 3850C72DSP A1LM-072G - - -
76 22” 3850C76DSP A1LM-076G - - -
84 24” 3850C84DSP A1LM-084G - - -
93 28” 3850C93DSP A1LM-093G - - -
3/8” .058”
52 13” 3858C52DSP A2LM-052G - - -
56 15” 3858C56DSP A2LM-056G - - -
60 16” 3858C60DSP A2LM-060G 16HS5860A - PRO 6
68 18” 3858C68DSP A2LM-068G 18HS5868A - PRO 12
72 20” 3858C72DSP A2LM-072G 20HS5872A-L - -
76 22” 3858C76DSP A2LM-076G - - -

59 14” 3250C59DSP K1L-059G - - -
66 16” 3250C66DSP K1L-066G - - -
72 18” 3250C72DSP K1L-072G - - -
78 20” 3250C78DSP K1L-078G - - -
MODÈLES / MODELS : 25EV, 28, 28V, 30, 30V, 35, 35EV, 40V, 200CS, 230CS, CS36, CS36LE, CS40, CS40LE, CS40V, J3816
3/8”
.050”
LoPro
45 12” 37BS45P N1C-045G - - -
52 14” 37BS52P N1C-052G - - -
56 16” 37BS56P N1C-056G - - -
62 18” 37BS62P N1C-062G - - -
3/8”
.043”
LoPro
40 10” - N4C-BL-040G - - -
45 12” - N4C-BL-045G - - -
52 14” - N4C-BL-052G - - -
56 16” - N4C-BL-056G - - -
MODÈLES / MODELS : 50AV, 50V, 51SV, 55EV, 55V, 55SV, 60V
3/8” .050”
60 16” 3850C60DSP A1LM-060G - - -
64 18” 3850C64DSP A1LM-064G - - -
68 18” 3850C68DSP A1LM-068G - - -
72 20” 3850C72DSP A1LM-072G - - -
84 24” 3850C84DSP A1LM-084G - - -
93 27” 3850C93DSP A1LM-093G - - -
MODÈLES / MODELS : CS46, CS52, CS56, CS62
0.325” .050”
66 16” 3250C66DSP K1L-066G - - -
72 18” 3250C72DSP K1L-072G - - -
78 20” 3250C78DSP K1L-078G - - -
3/8” .050”
60 16” 3850C60DSP A1LM-060G - - -
64 18” 3850C64DSP A1LM-064G - - -
70 20” 3850C70DSP A1LM-070G - - -
72 20” 3850C72DSP A1LM-072G - - -
80 24” 3850C80DSP A1LM-080G - - -
84 24” 3850C84DSP A1LM-084G - - -
MODÈLES / MODELS : 65  65EV  65SV  66SV  70V  80EV  800V
3/8” .050”
60 16” 3850C60DSP A1LM-060G - - -

PITCH
PAS
GROOVE
MAILLONS
LINKS
LONGUEUR
LENGTH
CHAÎNE • CHAIN PROLAM
 MICROLAM PROMAX COMBO
Prolam • MicrolamGRIPO CARLTON
MODÈLES / MODELS : CS71   CS81
3/8” .050”
60 16” 3850C60DSP A1LM-060G - - -
64 16” 3850C64DSP A1LM-064G - - -
66 18” 3850C66DSP A1LM-066G - - -
67 18” 3850C67DSP A1LM-067G - - -
70 20” 3850C70DSP A1LM-070G - - -
72 20” 3850C72DSP A1LM-072G - - -
81 24” 3850C81DSP A1LM-081G - - -
83 24” 3850C83DSP A1LM-083G - - -
93 27” 3850C93DSP A1LM-093G - - -
94 28” 3850C94DSP A1LM-094G - - -
Jonsered
MODÈLES / MODELS : 2050, 2050 TURBO, 2051, 2054, 2055, 2149 TURBO, 370, 410, 420, 425, 435, 45, 450, 451, 455, 49, 50, 51, 510, 52,
521, 525, 535, CS2145, CS2149 TURBO, CS2150, CS2152W, CS2153, CS2156, CS2159, CS2159C, CS2159WH, CS2163, CS2240, CCS2245,
CS2250, CS2250S, CS2255

MAILLONS
LINKS
LONGUEUR
LENGTH
CHAÎNE • CHAIN PROLAM
 MICROLAM PROMAX COMBO
Prolam • MicrolamGRIPO CARLTON
MODÈLES / MODELS : 490, 520SP, 525, 535, 590, 2050, 2051, 2055, 2063, CS2149, CS2050, CS2050 TURBO, CS2054, CS2156, CS2159,
CS2159C, CS2159WH, 2163, CS2163, CS2163WH, CS2255
3/8” .050”
59 16” 3850C59DSP A1LM-059G - - -
60 16” 3850C60DSP A1LM-060G - - -
64 18” 3850C64DSP A1LM-064G - - -
70 20” 3850C70DSP A1LM-070G - - -
72 20” 3850C72DSP A1LM-072G - - -
81 23” 3250C81DSP A1LM-081G - - -
84 24” 3250C84DSP A1LM-084G - - -
3/8” .058”
59 16” 3858C59DSP A2LM-059G - - -
60 16” 3858C60DSP A2LM-060G - - -
64 18” 3858C64DSP A2LM-064G - - -

60 16” 3858C60DSP A2LM-060G - - -
68 18” 3858C68DSP A2LM-068G - - -
72 20” 3858C72DSP A2LM-072G - - -
MODÈLES / MODELS : 66, 70, 75, 77, 80, 81, 90, 110, 111, 601, 781, 801, 820, 830, 910, 920, 930, 939, 941, 1020
3/8” .050”
60 16” 3850C60DSP A1LM-060G - - -
64 18” 3850C64DSP A1LM-064G - - -
66 18” 3850C66DSP A1LM-066G - - -
70 20” 3850C70DSP A1LM-070G - - -
81 24” 3850C81DSP A1LM-081G - - -
93 27” 3850C93DSP A1LM-093G - - -
3/8” .058”
60 16” 3858C60DSP A2LM-060G - - -
68 18” 3858C68DSP A2LM-068G - - -
72 20” 3858C72DSP A2LM-072G - - -
79 21” 3858C79DSP A2LM-079G - - -
MODÈLES / MODELS : 670  670 WEST COAST  2083  2083II  2094  2095
3/8” .050”
60 16” 3850C60DSP A1LM-060G - - -
68 18” 3850C68DSP A1LM-068G - - -

64 18” 3850C64DSP A1LM-064G - - -
70 20” 3850C70DSP A1LM-070G - - -
72 20” 3850C72DSP A1LM-072G - - -
81 23” 3850C81DSP A1LM-081G - - -
3/8” .058”
59 16” 3858C59DSP A2LM-059G - - -
60 16” 3858C60DSP A2LM-060G - 16HU5860A -
64 18” 3858C64DSP A2LM-064G - 18HU5864A -
MODÈLES / MODELS :  5012B, 5014NB, 5016NB, DCS330S, DCS330TH, DCS34, DCS340, DCS341, DCS390, DCS390S, DCS400, DCS401,
DCS3416, EA4300F40B, EA3201S35B, UC 3030A, UC3530A, UC4000, UC4030A
3/8”
.050”
LoPro
45 12” 37BS45 N1C-045G - - -
52 14” 37BS52 N1C-052G 14PKU5052R - MICRO 8
56 16” 37BS56 N1C-056G - - -
57 16” 37BS57 N1C-057G 16PKU5057R - MICRO 12
62 18” 37BS62 N1C-062G 18PKU5062R - MICRO 14
3/8”
.043”
LoPro
45 12” 43BS45 N4C-BL-045G - - -
52 14” 43BS52 N4C-BL-052G - - -
56 16” 43BS56 N4C-BL-056G - - -
MODÈLES / MODELS : DCS6800I
3/8” .050”
59 16” 3850C59DSP A1LM-059G - - -
60 16” 3850C60DSP A1LM-060G - - -

MS2049AV, MS2049AVCC, MS2050, PM1845AV, PRO MAC, 40, 46, SILVER EAGLE, 2818, 3020, TIMBER BEAR LATER MODELS
.325” .050”
66 16” 3250C66DSP K1L-066G - - -
72 18” 3250C72DSP K1L-072G - - -
78 20” 3250C78DSP K1L-078G - - -
.325” .058”
66 16” 3258C66DSP K1L-066G 16CJL5866J - PRO 5
72 18” 3258C72DSP K1L-072G - - -
78 20” 3258C78DSP K1L-078G - - -
MODÈLES / MODELS : 14 A/S, EM16
3/8”
.050”
LoPro
48 14” 37BS48P N1C-048G - - -
49 14” 37BS49P N1C-049G - - -
54 16” 37BS54P N1C-054G - - -
60 18” 37BS60P N1C-060G - - -
MODÈLES / MODELS : MS1630NT, MS1640NT
3/8”
.050”
LoPro
56 16” 37BS56P N1C-056G - - -
MODÈLES / MODELS : 2138, 3214, 3216, 3514, 3516, 3518, 3816, 3818, 3818AV, EAGER BEAVER (2010, 2014, 2016, 2116, 2318, EB2, EB3,
EB6A), MACCAT (16, 18), MC SERIES (110, 115, 120, 130, 140, 155, 160S, 165, 175, 310, 320, 330, 340, 355, 365, 375, 430, 435, 440, 445,
510, 515, MCC1514), MINI MAC ALL MODELS, MS1415, MS1420, MS1430, MS1432, MX1435, MS1455, MS1635, MS1635AV, MS1635NAV,
MS1635NAVCC, MS1645, MS1838, MS1838AVCC, MS1838AV, MS1842AVCC, MC1846AVCC, PM380, PM400, POWER MAC SERIES  (6, 145-
14, 225-16)  PROMAC SERIES (3200, 3205, 3205-14, 3210, 3212, 3214, 3216, 3219, 3505, 3800, 3805, 3818, 3850), SILVER EAGLE SERIE
(2010, 2012, 2012S, 2014, 2014S, 2016, 2018S, 2316), SP-40, SUPER 16, SUPER 18, TITAN (35, 36, 37, 38, 39, 40), WILDCAT R18, TITAN
(3, 5, 36, 37, 38, 39, 40, ) WILDCAT
3/8”
.050”
LoPro
44 12” 37BS044 N1C-044G - - -
48 14” 37BS48P N1C-048G - - -
49 14” 37BS49P N1C-049G - - -
54 16” 37BS54P N1C-054G - - -
56 16” 37BS56P N1C-056G - - -

MAILLONS
LINKS
LONGUEUR
LENGTH
CHAÎNE • CHAIN PROLAM
 MICROLAM PROMAX COMBO
Prolam • MicrolamGRIPO CARLTON
MODÈLES / MODELS : 10E, 12E, 14E, 16E00MCC3516, MCC4516F, MCC4516FK, MS1630NT, MS1640NT, MS1425, MS1630, MS1640
3/8”
.050”
LoPro
39 10” 37BS39P N1C-039G - - -
45 12” 37BS45P N1C-045G - - -
48 14” 37BS48P N1C-048G - - -
50 14” 37BS50P N1C-050G - - -
55 16” 37BS55P N1C-055G - - -
56 16” 37BS56P N1C-056G - - -
60 18” 37BS60P N1C-060G - - -
MODÈLES / MODELS : PM380 2-BOLT BAR, PM400 2-BOLT BAR
3/8”

72 20” 3858C72DSP A2LM-072G - - -
84 24” 3858C84DSP A2LM-084G - - -
Poulan
MODÈLES / MODELS : 285, 295, 305, 306SA, 310, 315, 335 PREDATOR, 336, 2700, 2750, 2775, 2800, 2900, FARM HAND 3000, 3050, 3100,
3300, 4600 , 4620, 4620AV, 4620AVX
.325” .050”
56 13” 3250C56DSP K1L-056G - - -
64 15” 3250C64DSP K1L-064G - - -
66 16” 3250C66DSP K1L-066G - - -
72 18” 3250C72DSP K1L-072G - - -
78 20” 3250C78DSP K1L-078G - - -
MODÈLES / MODELS : ES300 ELECTRIQUE, ES350
3/8”
.043”
LoPro
34 8” 43BS34P N4C-034G - - -
40 10” 43BS40P N4C-040G - - -
56 16” 43BS56P N4C-056G - - -
MODÈLES / MODELS : MICRO 25PS
3/8”

RedMax
RAINURE
PITCH
PAS
GROOVE
MAILLONS
LINKS
LONGUEUR
LENGTH
CHAÎNE • CHAIN PROLAM
 MICROLAM PROMAX COMBO
Prolam • MicrolamGRIPO CARLTON
MODÈLES / MODELS : G561AVS
.325” .050”
68 16” 3250C68DSP K1L-068G - - -
74 18” 3250C74DSP K1L-074G - - -
79 20” 3250C79DSP K1L-079G - - -
91 24” 3250C91DSP K1L-091G - - -
MODÈLES / MODELS : GZ4500
.325” .050”
66 16” 3250C66DSP K1L-066G
72 18” 3250C72DSP K1L-072G
MODÈLES / MODELS : G250, G300AVS, G300TS, G310TS, G2500, G2500TS, G3100TS, G3200EZ, G3300EZ, GZ3500T, GZ380, G3800,
G3800AVS, GZ400, GZ4000
3/8”
.050”
LoPro
45 12” 37BS45 N1C-045G - - -
52 14” 37BS52 N1C-052G 14PKU5052R - MICRO 8
56 16” 37BS56 N1C-056G - - -
57 16” 37BS57 N1C-057G 16PKU5057R - MICRO 12
58 16” 37BS58 N1C-058G - - -
62 18” 37BS62 N1C-062G 18PKU5062R - MICRO 14
3/8”
.043”
LoPro

45 12” 37BS45P N1C-045G - - -
52 14” 37BS52P N1C-052G 14PKU5052R - MICRO 8
56 16” 37BS56P N1C-056G - - -
57 16” 37BS57P N1C-057G 16PKU5057R - MICRO 12
62 18” 37BS62P N1C-062G 18PKU5062R - MICRO 14
3/8”
.043”
Lo Pro
45 12” 43BS45P N4C-045G - - -
52 14” 43BS52P N4C-052G - - -
56 16” 43BS56P N4C-056G - - -
MODÈLES / MODELS : 172, 34120
3/8”
.050”
Lo Pro
63 18” 37BS63P N1C-063G - - -
MODÈLES / MODELS : 35212, 35483, 35487, 35608, 35609, 35690, 35721, 35727, 35728, 35826, 35829, 35851, 35881, 35885, 35887,
35889
3/8” .050”
57 15” 3850C57DSP A1LM-057G - - -
60 16” 3850C60DSP A1LM-060G - - -
64 18” 3850C64DSP A1LM-064G - - -
66 18” 3850C66DSP A1LM-066G - - -
70 20” 3850C70DSP A1LM-070G - - -

PITCH
PAS
GROOVE
MAILLONS
LINKS
LONGUEUR
LENGTH
CHAÎNE • CHAIN PROLAM
 MICROLAM PROMAX COMBO
Prolam • MicrolamGRIPO CARLTON
MODÈLES / MODELS : 104P, 180, 345, 350, 352, 352S, 357, 360, E305V
3/8”
.050”
Lo Pro
52 14” 37BS52 N1C-052G 14PKU5052R - MICRO 8
53 14” 37BS53 N1C-053G - - -
57 16” 37BS57 N1C-057G 16PKU5057R - MICRO 12
59 16” 37BS59 N1C-059G - - -
63 18” 37BS63 N1C-063G - - -
MODÈLES / MODELS : 550, 575, 577
3/8” .050”
60 16” 3850C60DSP A1LM-060G - - -
68 18” 3850C68DSP A1LM-068G - - -

84 24” 3850C84DSP A1LM-084G - - -
93 28” 3850C93DSP A1LM-093G - - -
98 30” 3850C98DSP A1LM-098G - - -
105 32” 3850C105DSP A1LM-0105G - - -
3/8” .058”
52 13” 3858C52DSP A2LM-052G - - -
56 15” 3858C56DSP A2LM-056G - - -
60 16” 3858C60DSP A2LM-060G 16HS5860A 16EM5860A PRO 6
68 18” 3858C68DSP A2LM-068G 18HS5868A 18EM5868A PRO 12
72 20” 3858C72DSP A2LM-072G 20HS5872A 20EM5872A -
76 22” 3858C76DSP A2LM-076G - - -
84 24” 3858C84DSP A2LM-084G - 24EM5884A -
89 26” 3858C89DSP A2LM-089G - - -
93 28” 3858C93DSP A2LM-093G - - -
102 30” 3858C102DSP A2LM-0102G - - -
105 32” 3258C105DSP A2LM-0105G - - -
110 33” 3258C110DSP A2LM-0110G - - -
115 36” 3258C115DSP A2LM-0115G - - -
119 37” 3258C119DSP A2LM-0119G - - -
TABLE DE RÉFÉRENCE BARRE ET CHAÎNE
BAR & CHAIN REFERENCE CHART
esfdirect.com 359
Lames et chaînes de tronçonneuse
Chainsaw bars & chains
Stihl
RAINURE
PITCH
PAS
GROOVE
MAILLONS
LINKS
LONGUEUR
LENGTH
CHAÎNE • CHAIN PROLAM
 MICROLAM PROMAX COMBO
Prolam • MicrolamGRIPO CARLTON
MODÈLES / MODELS :  025, 025C, MS230, MS230C, MC230C-BE, MS250, MS250C, MS250CBE, MS251, MS251C
.325” .050”
62 16” 3250C62DSP K1L-062G 16ST5062J - PRO 11
68 18” 3250C68DSP K1L-068G - - -
3/8”
.050”
Lo Pro

81 20” 3250C81DSP K1L-081G - - -
MODÈLES / MODELS : 009, 009L, 010, 011, 012, 015, 017, 018, 018C, 019, 019T, 020, 020SUPER, 020T, 021, 023, 023C, 023L, E10, E14,
E140, MS170, MS171, E180, E180C, MS180C, MS180C-B, MS180C-BE, MS181, MS181C, MS181C-BE, MS190T, MS191T, MS192C, MS192T,
MS192TC, MS200, MS200T, MS201C, MS201T, MS210, MS210C, MS210C-BE, MS211, MS211C, MS211C-BE, MS220, MS220Q, MSE140,
MSE140C, MSE140C-BQ, MSE180, MSE180C, MSE180C-BQ, MSE200
3/8”
.050”
Lo Pro
44 12” 37BS44P N1C-044G - - -
50 14” 37BS50P N1C-050G 14ST5050R - MICRO9
55 16” 37BS55P N1C-055G 16ST5055T - MICRO 13
3/8”
.043”
Lo Pro
44 12” 43BS44P N4C-BL-44G - - -
50 14” 43BS50P N4C-BL-50G - - -
55 16” 43BS55P N4C-BL-55G - - -
MODÈLES / MODELS : 029, 030, 031, 032, 034, 036, 036P, 036PRO, 036QS, 040, MS290, MS291, MS291C-BEQ, MS310, MS311, MS360,
MS360C, MS360PRO, MS360QS, MS361, MS361C-B, MS362, MS362C-Q, MA390, MS391, 034SUPER, E15, E20, E220, E220Q, MS260,
MS260Q, 038, 038SUPER MAGNUM, 039, 041, 042, 044, 044M, 045, 046, 046M, 048, 056, 056S, 064, 066, 066MAGNUM, MS440, MS440
MAGNUM, MS441, MS441C, MS460, MS460 MAGNUM, MS461, MS650, MS660, MS660M
3/8” .050”
60 16” 3850C60DSP A1LM-060G 16405060A - -
66 18” 3850C66DSP A1LM-066G - 18405066A -
72 20” 3850C72DSP A1LM-072G 20405072A-L - -
84 24” 3850C84DSP A1LM-084G - - -
91 28” 3850C91DSP A1LM-091G - - -
98 30” 3850C98DSP A1LM-098G - - -
Tanaka
MODÈLES / MODELS : ECS415, ECS4000, ECS4000B, ECV4501, TCS40EA, TCS51EAP
.325” .050”